Унифицированная форма № Т-1
Утверждена постановлением Госкомстата

России от 05.01.2004 г., № 26

Форма по ОКУД

по ОКПО

Код

Управление образования Невьянского муниципального округа

ПРИКАЗ

Об итогах лыжных соревнований среди
обучающихся общеобразовательных
учреждений Невьянского муниципального
округа в рамках форума «Здоровое поколение»
фестиваля «Юные интеллектуалы Среднего Урала»

На основании положения о проведении лыжных соревнований среди
обучающихся общеобразовательных учреждений Невьянского
муниципального округа в рамках форума «Здоровое поколение»,
утвержденного приказом управления образования Невьянского
муниципального округа от 18.02.2025 № 82-Д, в целях пропаганды здорового
образа жизни, привлечения обучающихся к систематическим занятиям
физической культуры и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. По итогам лыжных соревнований среди обучающихся
общеобразовательных учреждений Невьянского муниципального округа в
рамках форума «Здоровое поколение»

1.1.наградить грамотой управления образования Невьянского
муниципального округа в общем командном зачете среди команд городской
лиги:

в старшей возрастной группе (10-11 классы)
за 1 место команду обучающихся МБОУ СОШ № 4 г. Невьянска;
за 2 место команду обучающихся МАОУ СОШ п. Цементный;
за 3 место команду обучающихся МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска;
в средней возрастной группе (8-9 классы)
за 1 место команду обучающихся МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска;
за 2 место команду обучающихся МБОУ СОШ № 4 г. Невьянска;
за 3 место команду обучающихся МАОУ СОШ п. Цементный;
в мла/uпей возрастной группе (6-7 классы)
за 1 место команду обучающихся МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска;
за 2 место команду обучающихся МАОУ СОШ п. Цементный;
за 3 место команду обучающихся МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска^

№ документа Дата

ш - х ое. o i to n s '.

1.2. наградить грамотой управления образования Невьянского
муниципального округа в общем командном зачете среди команд сельской
лиги:

в старшей возрастной группе (10-11 классы)
за 1 место команду обучающихся МБОУ СОШ п. Калиново;
за 2 место команду обучающихся МБОУ СОШ с. Аятское;
за 3 место команду обучающихся МАОУ СОШ с. Быньги;
в средней возрастной группе (8-9 классы)
за 1 место команду обучающихся МБОУ СОШ п. Калиново;
за 2 место команду обучающихся МАОУ СОШ с. Быньги;
за 3 место команду обучающихся МБОУ СОШ с. Аятское;
в младшей возрастной группе (6-7 классы)
за 1 место команду обучающихся МБОУ СОШ п. Калиново;
за 2 место команду обучающихся МАОУ СОШ с. Быньги;
за 3 место команду обучающихся МБОУ СОШ с. Аятское.
Списки команд прилагаются.
1.3. наградить грамотой управления образования Невьянского

муниципального округа в личном первенстве среди команд городской лиги:
в старшей возрастной группе (10-11 классы)
Хохлова Никиту, обучающегося Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
посёлка Цементный, занявшего 1 место;

Романову Анну, обучающуюся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского муниципального округа, занявшую 1 место;

Лепешкина Даниила, обучающегося Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6
Невьянского муниципального округа, занявшего 2 место;

Казанцеву Марию, обучающуюся муниципального автономного
образовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2
Невьянского муниципального округа, занявшую 2 место;

Долгорукова Вячеслава, обучающегося Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы N° 6
Невьянского муниципального округа, занявшего 3 место;

Савину Альбину, обучающуюся Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
посёлка Цементный, занявшую 3 место;

в средней возрастной группе (8-9 классы)
Долгих Матвея, обучающегося муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского муниципального округа, занявшего 1 место;

Ермакову Дарью, обучающегося Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6
Невьянского муниципального округа, занявшую 1 место;

Балуева Ивана, обучающегося Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6
Невьянского муниципального округа, занявшего 2 место;

Поняеву Ульяну, обучающуюся Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6
Невьянского муниципального округа, занявшую 2 место;

Вассипа Юрия, обучающегося муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского муниципального округа, занявшего 3 место;

Топор Арину, обучающегося Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6
Невьянского муниципального округа, занявшую 3 место;

в младшей возрастной группе (6-7 классы)
Чумичева Ивана, обучающегося муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5
Невьянского муниципального округа, занявшего 1 место;

Владимирову Валерию, обучающуюся Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
посёлка Цементный, занявшую 1 место;

Соколова Даниила, обучающегося муниципального бюджетного
общеобразовгггельного учреждения средней общеобразовательной школы N° 5
Невьянского муниципального округа, занявшего 2 место;

Кондратьеву Дарыо, обучающуюся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы N° 5
Невьянского муниципального округа, занявшую 2 место;

Политыко Ивана, обучающегося Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы N° 6
Невьянского муниципального округа, занявшего 3 место;

Ермакову Анну, обучающуюся Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № б
Невьянского муниципального округа, занявшую 3 место;

1.4. наградить грамотой управления образования Невьянского
муниципального округа в личном первенстве среди команд сельской лиги:

в старшей возрастной группе (10-11 классы)
Савина Артёма, обучающегося Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
поселка Калиново, занявшего 1 место;

Дмитриеву Дарыо, обучающуюся Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
поселка Калиново, занявшую 1 место;

Чернигова Дмитрия, обучающегося Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
поселка Калиново, занявшего 2 место;

о

Ермоленко Полину, обучающуюся Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
поселка Калиново, занявшую 2 место;

Буторина Кирилла, обучающегося Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села
Быньги, занявшего 3 место;

Кропотову Софью, обучающуюся Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
поселка Калиново, занявшую 3 место;

в средней возрастной группе (8-9 классы)
Растрепенина Егора, обучающегося Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села
Быньги, занявшего 1 место;

Исмагилову Диану, обучающуюся Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
поселка Калиново, занявшую 1 место;

Паньшина Степана, обучающегося Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
поселка Калиново, занявшего 2 место;

Симонову Злату, обучающуюся Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
поселка Калиново, занявшую 2 место;

Сазонова Данила, обучающегося Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
поселка Калиново, занявшего 3 место;

Ахметгараеву Дарью, обучающуюся Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села
Быньги, занявшую 3 место;

в младшей возрастной группе (6-7 классы)
Сквор1 ;ова Арсения, обучающегося Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
поселка Калиново, занявшего 1 место;

Овчинникову Киру, обучающуюся Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
поселка Калиново, занявшую 1 место;

Путилова Ивана, обучающегося Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
поселка Калиново, занявшего 2 место;

Кизилову Ольгу, обучающуюся Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
поселка Калиново, занявшую 2 место;

Саввина Алексея, обучающегося Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
поселка Калиново, занявшего 3 место;

Рябипину Леру обучающуюся Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
поселка Калиново, занявшую 3 место;

2. Объявить благодарность педагогам образовательных учреждений -
победителей и призеров команд лыжных соревнований среди обучающихся
общеобразовательных учреждений Невьянского муниципального округа,
руководителями которых они являлись:

Бызову Дмитрию Валерьевичу, педагогу муниципального бюджетного
образовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского муниципального округа;

Рыбину Антону Валерьевичу, педагогу муниципального бюджетного
образовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского муниципального округа (2 команды);

Гришиной Светлане Юрьевне, педагогу муниципального бюджетного
образовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5
Невьянского муниципального округа;

Аракчееву Михаилу Сергеевичу, педагогу Муниципального автономного
образовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6
Невьянского муниципального округа;

Волкову Никите Владимировичу, педагогу Муниципального автономного
образовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6
Невьянского муниципалы юго округа

Останину Александру Андреевичу, педагогу Муниципального
автономного образовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 6 Невьянского муниципального округа (2 команды);

Сафроновой Наталье Леонидовне, учителю Муниципального
автономного образовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 6 Невьянского городского округа;

Киселеву Алексею Александровичу, педагогу Муниципального
автономного образовательного учреждения средней общеобразовательной
школы посёлка Цементный;

Леконцевой Анне Леонидовне, педагогу Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
посёлка Цементный;

Максимовой Светлане Владимировне, педагогу Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы посёлка Цементный (2 команды);

Максимову Спартаку Александровичу, педагогу Муниципального
автономного образовательного учреждения средней общеобразовательной
школы посёлка Цементный;

Рожину Константину Вячеславовичу, педагогу Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы села Быньги (3 команды);

Лешукову Дмитрию Михайловичу, педагогу Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы поселка Калиново (3 команды);

Зверевой Татьяне Владимировне, педагогу Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села
Аятское (3 команды).

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник управления
Невьянского В.Р.Шадрина

Приложение
к приказу управления образования
Невьянского муниципального округа
от 06.03.2025 № 123-Д

Список команд обучающихся-победителей и призеров лыжных соревнований
среди обучающихся общеобразовательных учреждений Невьянского

муниципального округа в рамках форума «Здоровое поколение».
Г ородская лига:

Старшая группа
Команда обучающихся МБОУ СОШ №4 г. Невьянска:

1. Горбачев Даниил;
2. Зинатов Дмитрий;
3. Минина Ульяна;
4. Романова Анна.

Команда обучающихся МАОУ СОШ п. Цементный:
1. Елистратов Егор;
2. Мамаев Николай;
3. Хохлов Никита;
4. Батенькова Ульяна;
5. Владимирова Виктория;
6. Говоркина Алена;
7. Савина Альбина.

Команда обучающихся МАОУ СОШ №6 г. Невьянска:
1. Долгоруков Вячеслав;
2. Лепешкин Даниил;
3. Ямов Тимофей;
4. Бызова Ксения;
5. Меркель Ксения;
6. Сивкова Анастасия.

Средняя группа
Команда обучающихся МАОУ СОШ №6 г. Невьянска:

1. Балуев Иван;
2. Бросев Александр;
3. Гасанов Раван;
4. Зверев Антон;
5. Утков Антон
6. Корчагина Дарья;
7. Ермакова Дарья;
8. Паняева Ульяна;
9. Топор Арина;

10. Чучумова Евгения.
Команда обучающихся МБОУ СОШ №4 г. Невьянска:

1. Вассин Юрий;
2. Долгих Матвей;
3. Куимов Дмитрий;
4. Машкин Владислав;
5. Мирсояновна Доминика;

6. Окалина Дарья;
7. Рябинина Валерия
8. Тимершина Софья.

Команда обучающихся МАОУ СОШ п. Цементный:
1. Вагина Глафира;
2. Вирт Мария;
3. Кульмасова Анна;
4. Спаи Полина;
5. Мезянкин Максим;
6. Мишин Владислав
7. Таланкин Александр;
8. Янченко Тимофей.

Младшая группа
Команда обучающихся МБОУ СОШ №5 г. Невьянска:

1. Белоусов Илья;
2. Масленников Иван;
3. Соколов Данил;
4. Чумичев Иван;
5. Кондратьева Дарья;
6. Ушенина Варвара;
7. Яснова Маргарита.

Команда обучающихся МАОУ СОШ п. Цементный:
1. Брусницын Дмитрий;
2. Дятлов Артем;
3. Савин Давид;
4. Червоткин Иван;
5. Шемпелев Максим;
6. Береговых Мария;
7. Владимирова Валерия;
8. Горяйнова Елизавета;
9. Кузьминых Дарья;
Ю.Силуянова Кристина.

Команда обучающихся МАОУ СОШ №6 г. Невьянска:
1. Бублий Артем;
2. Ворончихин Евгений;
3. Долгоруков Владислав;
4. Политыко Иван;
5. Поняев Егор;
6. Бузунова Софья;
7. Ермакова Анна;
8. Замякина Ева;
9. Киселева Ева;
10. Романова Дарья.

Сельская лига.
Старшая группа
Команда обучающихся МБОУ СОШ п. Калиново:

1. Асатрян Андрей;
2. Савин Артём;
3. Чернышов Дмитрий;
4. Дмитриева Дарья;
5. Ермоленко Полина;
6. Кропотова Софья.

Команда обучающихся МБОУ СОШ с. Аятское:
1. Катаев Ярослав;
2. Никитин Даниил;
3. Ярославцев Данил;
4. Галкина Вероника;
5. Зверева Эвелина;
6. Шустова Екатерина.

Команда обучающихся МБОУ СОШ с. Быньги:
1. Агеев Матвей;
2. Буторин Кирилл;
3. Бородина Софья;
4. Дятлова Дарья.

Средняя группа
Команда обучающихся МБОУ СОШ п. Калиново:

1. Вострецов Михаил;
2. Лешуков Платон;
3. Паньшин Степан;
4. Сивачев Анатолий;
5. Исмагилова Диана;
6. Симонова Злата;
7. Сучкова Анастасия.

Команда обучающихся МБОУ СОШ с. Быньги:
1. Новиков Даниил;
2. Прошин Никита;
3. Растрепенини Егор;
4. Чуприянов Владислав;
5. Агеева Вероника;
6. Ахметгараева Дарья;
7. Тасакова Полина;
8. Храмкова Карина.

Команда обучающихся МБОУ СОШ с. Аятское:
1. Матузов Дмитрий;
2. Нечаев Иван;
3. Осинцев Данил;
4. Катаева Ульяна;

5. Москвина Анастасия;
6. Сафронова Ангелина;
7. Ширяева Варвара.

Младшая группа
Команда обучающихся МБОУ СОШ п. Калиново:

1. Путилов Иван;
2. Саввин Алексей;
3. Скворцов Арсений;
4. Кизилова Ольга;
5. Овчинникова Кира;
6. Рябинина Лера.

Команда обучающихся МБОУ СОШ с. Быньги:
1. Арнаутов Даниил;
2. Глинских Егор;
3. Кипелов Максим;
4. Чебаков Тимофей;
5. Балуева Карина;
6. Кассина Маргарита;
7. Пискунова Виктория.
8. Тасакова Анастасия.

Команда обучающихся МБОУ СОШ с. Аятское:
1. Богаделыциков Степан;
2. Иванов Лев;
3. Мухлисов Николай;
4. Хитрых Сергей;
5. Дурницина Алла;
6. Клементьева Софья;
7. Пономарева Ульяна.